АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2021 г. №143

«О признании утратившим силу постановления Администрации Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области от 15 марта 2014 г. №25 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 15 декабря 2001 года N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях реализации статьи 8 Закона Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Закона Курской области от 20.08.2021 № 66-ЗКО «О внесении изменения в абзац первый части 7 статьи 8 Закона Курской области «О муниципальной службе в Курской области»,
 Уставом муниципального образования «Свободинский сельсовет» Золотухинского района Курской области, Администрация Свободинского сельсовета постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области от 15 марта 2014 г. №25 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения на официальном сайте Администрации Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31 августа 2021 года.

Глава Свободинского сельсовета                                                   Е. А. Албегонова